
Id: JLPEY-IGTZN-XIVER-DLDJU-HYUDI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 2/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Nr XXIX/270/05 z dnia 29 marca 2005 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm. ) i art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. 
z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późń. zm.) 

Rada Gminy Goleszów 
postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Nr XXIX/270/05 z dnia 29 marca 2005 roku w sprawie ustalenia sposobu 
sprawienia pogrzebu przez Gminę, w ten sposób, że w § 1 uchwały dopisać pkt 8 o treści: 

8) kremację zwłok 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goleszów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


